CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº.  ___/ 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, juntamente com o Secretário de Saúde,

MD. Ghiaroni Garibaldi, solicitando a possibilidade de viabilizar um agente de saúde,

para as Ruas citadas a baixo, no Bairro BTN III.

• Rua Nossa Senhora das Dores

• Rua Mato Grosso

• São Carlos

• Rua ACM

Considere-se também que este pedido é proveniente de pedidos dos moradores

residentes no Bairro BTN III.

Esta solicitação leva em vista que os agentes de saúde, não estão dando o suporte a

todas as Ruas do Bairro acima citado.

Reiterando o requerimento de Nº1267/2017.

Sala das Sessões, em 12 de março de 2020.

JEAN ROUBERT FÉLIX NETTO

- Vereador